PRO.MED.CS
J  ZAO
115193, Москва,
7-я Кожуховская ул.,д. 15, стр. 1
Телефон/факс +7(495) 679-07-03 / доб. 141

29 июня 2015 года
г . Москва

в ООО «ЭР ЭНД ДИ ФАРМА»
Генеральному Директору

Г-ну Иванову Р.В.

Уважаемый Роман Владимирович!

От имени руководства ЗАО «ПРО.МЕД.ЦС» (PRO.MED.CS Praha a.s.,

Чешская Республика) и от себя лично, выражаю Вам благодарность за

плодотворное сотрудничество в области клинических исследований и регистрации

лекарственных средств.

Профессионализм и доброжелательность Ваших сотрудников, а также

выполнение всех работ в установленные сроки, позволяют нам рассматривать

Вашу компанию как надежного и ответственного поставщика услуг.

Искренне надеемся на дальнейшее успешное и взаимовыгодное

сотрудничество.

С уважением,

Директор

ЗАО «ПРО.МЕД.ЦС»

PRO.MED.CS Praha a.s.